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Процентні ставки за депозитами фізичних осіб з видачею ощадного (депозитного) сертифікату1 

станом з 01.06.2021
	Строк
	Депозит з видачею ощадного (депозитного) сертифікату на пред’явника, % річних (серії З)2
	Депозит з видачею іменного ощадного (депозитного) сертифікату на пред’явника, % річних (серії Є)

	місяців
	днів
	Національна валюта (сума вкладу від 1 000 000 грн)

	3-6 міс.
	93-183 д
	6,50
	

	6-9 міс.
	184-274 д
	7,00
	7,0

	9-12 міс
	275-365 д
	7,00
	

	12-18 міс
	367-548 д
	7,50
	7,50

	18-24 міс
	549-730 д
	8,00
	

	На вимогу
	не встановлюється

	місяців
	днів
	Долар США  (сума вкладу від 50 000 доларів США)

	3-6 міс.
	93-183 д
	0,10
	

	6-9 міс.
	184-274 д
	0,25
	0,25

	9-12 міс
	275-365 д
	0,25
	

	12-18 міс
	367-548 д
	0,75
	0,75

	18-24 міс
	549-730 д
	1,00
	

	На вимогу
	не встановлюється

	місяців
	днів
	Євро (сума вкладу від 50 000 євро)

	3-6 міс.
	93-183 д
	0,01
	

	6-9 міс.
	184-274 д
	0,01
	0,01

	9-12 міс
	275-365 д
	0,01
	

	12-18 міс
	367-548 д
	0,01
	0,01

	18-24 міс
	549-730 д
	0,01
	

	На вимогу
	не встановлюється


1 - згідно Податкового кодексу України утримується податок на доходи фізичних осіб у розмірі 18% від суми нарахованих процентів за депозитом та додатково утримується військовий збір у розмірі 1,5% від суми нарахованих процентів.

2-  депозит «Депозит з видачею ощадного (депозитного) сертифікату на пред’явника» оформлюється на строк 184, 366(367) днів

Розмір надбавок до процентних ставок за строковими депозитами фізичних осіб та умови їх застосування*
	
	надбавки до процентних ставок за депозитами в національній валюті

	+0,5 % річних
	при розміщенні вкладів в національній валюті для клієнтів у яких відкрито карткові (поточні) рахунки для виплати заробітної плати або для виплати пенсій в АБ «УКРГАЗБАНК»  та наявності цільових зарахувань на такі рахунки не пізніше ніж за 45 календарних днів до дати відкриття депозиту


*- надбавки до процентних ставок не сумуються

	Належить державі
94,94% акцій належить державі в особі 
Міністерства фінансів України
	
	Банк  - агент ФГВФО 
починаючи з 2014 року

	
	                    
	

	
	
	



